РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
5 сессии 5 созыва
от  30 мая  2023 года                                                                                      № 38

Об отмене  решения  20 сессии 2 созыва
Совета Муезерского городского поселения
от 20.03.2013 г. № 114

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии  с действующим законодательством, Совет Муезерского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение  20 сессии 2 созыва  от 20 марта 2013 г. № 114  «Об   определении единых  специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов  и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Муезерского городского поселения»
     2. Обнародовать  настоящее решение на досках объявлений и информационных стендах  администрации Муезерского городского поселения и разместить на  официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа   www.muezersky.ru.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета Муезерского городского поселения                       Е.Э.Климошевская

И.о.Главы Муезерского городского поселения                                         С.В.Смирнова